بہار شریعت میں ہے: ”دلال کی اجرت یعنی دلالی بائع کے ذمہ ہے جب کہ اُس نے سامان مالک کی اجازت سے

بیع کیا ہو۔“

(بہار شریعت، ج 2، ص 639، مطبوعہ مکتبۃ المدینہ کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو محمد مفتی علی اصغر عطاری مدنی

28 ذو الحجۃ الحرام 1444ھ / 17 جولائی 2023ء